
 

 
TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO 

                                     
                           

 
       Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br        E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br 
               

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147 
CNPJ: 16.426.215/0001-09 

PORTARIA	Nº	05/2024	
 
 

“TORNA SEM EFEITO para o Exercício 2024 a Portaria 
de Nomeação de nº 07/2023, e dá outras providências”. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MAIQUINIQUE, no Estado da 

Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO para o Exercício de 2024 a Portaria de nº 07/2023, 

publicada em 18 de janeiro e 2023, que designava a servidora Natália Pereira Coelho Marques 
para o cargo de Assessora Parlamentar, da Câmara Municipal de Vereadores de Maiquinique - 
Bahia.  

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos 

retroativos ao dia 01 de janeiro de 2024. 
 
 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.  

 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Maiquinique - BA, em 05 de janeiro 
de 2024. 

 

 
 


		2024-01-05T15:37:05-0300




